令和６年４月９日

保護者 様
銚子市立船木小学校
校 長 川口 敏夫

家庭訪問のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご支援ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

さて、令和６年度の家庭訪問は、「希望されるご家庭のみの実施」とさせていただ

きます。

なお、家庭訪問を希望されない場合でも、通学経路や自宅の位置を確認させていた

だきますので、よろしくお願いいたします。

また、期間中の下校時刻は下記のとおりとなります。下校後の過ごし方については

十分指導いたしますが、ご家庭でも安全かつ有意義に過ごせるよう声かけをお願いい

たします。

記

１ 日 時 ４月３０日（火）高田方面

５月 １日（水）芦崎・岡方面

月日(曜) 時 程（行 事） 学 年 下校時刻

4/30 (火) 家庭訪問 短縮日課 全 学 年 １３：０５

5/1 (水) 家庭訪問 短縮日課 全 学 年 １３：０５

２ 訪問時間 訪問時間は１０分程度です。

きりとり

本年度の家庭訪問について
＊ いずれかに○印をお願いします。

（ ）希望します → （ 日）の訪問を希望します
（ ）希望しません

児童氏名 保護者氏名

※４月１５日（月）までに担任へ提出してください。